关于实习生转级考核情况的通报

各片区、门店：

综合管理部人事培训科于2019年9月5日、6日分两批对7月份进公司的实习生开展了实习生转级考核，为了让各片区及门店更好地了解实习生学习、成长的情况，现将转级考核情况通报如下：

本次考核共98人参加，其中四川护理学院实习生60名，华西卫校实习生17名，华大医药卫生学校5名，四川省针灸学校实习生6名，重庆化工学院实习生10名，本次考核成绩70分为合格，共有59名实习生考核合格，39名实习生考核不合格，具体考核成绩如下表：

	序号
	片区
	门店ID
	部门
	姓名
	人员ID
	考核分数

	1
	西北片区
	108277
	银沙路店
	彭晓媛
	12508
	94

	2
	东南片区
	377
	新园大道店
	左金松
	12498
	93

	3
	西北片区
	581
	汇融名城店
	李婷
	12487
	92

	4
	东南片区
	750
	成汉南路店
	鞠灵
	12474
	90

	5
	城中片区
	742
	庆云南街店
	刘双
	12502
	90

	6
	西北片区
	741
	新怡店
	孙秀琳
	12486
	89

	7
	城中片区
	578
	华油路店
	陈典雅
	12472
	89

	8
	城中片区
	102935
	童子街店
	刘霞
	12499
	88

	9
	旗舰片区
	307
	旗舰店
	刁晓梅
	12470
	88

	10
	西北片区
	726
	交大三店
	唐敏
	12509
	87

	11
	西北片区
	102934
	银河北街店
	谢坤秀
	12473
	87

	12
	城中片区
	517
	青羊区北东街店
	曾蕾蕾
	12505
	87

	13
	城中片区
	578
	华油路店
	代琳
	12465
	86

	14
	西北片区
	357
	清江东路店
	林万海
	12459
	86

	15
	东南片区
	724
	观音桥店
	唐信银
	12489
	84

	16
	城中片区
	337
	浆洗街店
	文淼
	12504
	84

	17
	东南片区
	571
	高新区民丰大道店
	兰夏琳
	12443
	83

	18
	城郊二片
	329
	温江店
	何倩2
	12491
	83

	19
	城中片区
	106865
	丝竹路店
	吴潇潇
	12512
	82

	20
	东南片区
	750
	成汉南路店
	黄飞霞
	12478
	82

	21
	西北片区
	581
	汇融名城店
	李玉涵
	12494
	82

	22
	城中片区
	744
	科华路店
	易珊
	12510
	81

	23
	旗舰片区
	307
	旗舰店
	范珂君
	12469
	81

	24
	东南片区
	737
	高新区大源北街
	杨武
	12475
	80

	25
	西北片区
	347
	清江东路2店
	李丽
	12528
	80

	26
	东南片区
	399
	天久北巷店
	李艳萍
	12440
	80

	27
	东南片区
	387
	新乐中街店
	龚红梅
	12394
	80

	28
	城中片区
	308
	红星店
	付雅雯
	12516
	80

	29
	城中片区
	337
	浆洗街店
	李一可
	12503
	80

	30
	城郊二片
	52
	崇州中心店
	赵雅丽
	12529
	79

	31
	城中片区
	517
	青羊区北东街店
	李莹
	12471
	79

	32
	东南片区
	399
	天久北巷店
	王燕
	12205
	79

	33
	城郊二片
	104428
	崇州永康东路店
	李茂霞
	12530
	78

	34
	东南片区
	106485
	元华二巷店
	杨昕雨
	12495
	77

	35
	东南片区
	571
	高新区民丰大道店
	周小微
	12476
	77

	36
	城中片区
	107829
	解放路店
	周炫岑
	12461
	77

	37
	西北片区
	343
	光华店
	刘勇
	12501
	76

	38
	城郊二片
	329
	温江店
	梁睿
	12493
	76

	39
	东南片区
	743
	成华区万宇路店
	胡华航
	12488
	75

	40
	西北片区
	102934
	银河北街店
	龙利
	12477
	75

	41
	城中片区
	747
	郫县一环路东南段店
	骆玲
	12467
	75

	42
	西北片区
	365
	光华村街店
	万雪倩
	12497
	74

	43
	西北片区
	347
	清江东路2店
	赵鹏
	12500
	74

	44
	城中片区
	517
	青羊区北东街店
	龚玉林
	12517
	73

	45
	东南片区
	377
	新园大道店
	刘成童
	12464
	73

	46
	东南片区
	707
	成华区万科路
	梁景瑞
	12490
	72

	47
	大邑片区
	549
	大邑东壕沟店
	赵晓丹
	12538
	72

	48
	邛崃片区
	102564
	邛崃翠荫街店
	饶玉银
	12534
	72

	49
	东南片区
	106568
	中和公济桥店
	崔露
	12222
	72

	50
	城中片区
	308
	红星店
	胡静
	12515
	71

	51
	城中片区
	337
	浆洗街店
	王海英
	12210
	71

	52
	西北片区
	745
	金沙路店
	张美顺
	12460
	71

	53
	城中片区
	355
	双林路店
	王杜萍
	12492
	71

	54
	东南片区
	105751
	中和新下街店
	吴惠
	12395
	71

	55
	大邑片区
	748
	大邑东街店
	陈素琴
	12533
	71

	56
	西北片区
	359
	枣子巷店
	杨怡珩
	12482
	71

	57
	东南片区
	105396
	武侯区航中街店
	唐静
	12481
	70

	58
	东南片区
	104430
	中和大道店
	潘霞
	12397
	70

	59
	西北片区
	582
	青羊区十二桥店
	冯元香
	12463
	70

	60
	城郊二片
	104838
	崇州蜀州中路店
	沈艳洁
	12531
	69

	61
	城中片区
	102478
	静明路店
	罗霞
	12519
	69

	62
	西北片区
	105267
	蜀汉东路店
	龚诗清
	12514
	69

	63
	西北片区
	103198
	贝森北路店
	邓磊
	12480
	69

	64
	西北片区
	727
	交大黄苑东街
	周雪
	12513
	69

	65
	城中片区
	572
	郫筒镇东大街药店
	郭玲怡
	12466
	68

	66
	东南片区
	573
	双流锦华路店
	钟世豪
	12446
	68

	67
	东南片区
	105751
	中和新下街店
	宋婷婷
	12221
	67

	68
	城中片区
	515
	崔家店
	唐敏
	12483
	67

	69
	东南片区
	105751
	中和新下街店
	罗悦
	12396
	67

	70
	城郊二片
	754
	崇州尚贤坊店
	苏婷婷
	12539
	65

	71
	东南片区
	105910
	紫薇东路店
	谢敏
	12485
	65

	72
	大邑片区
	107728
	大邑北街店
	李阿其
	12532
	65

	73
	西北片区
	106569
	大悦路店
	孔慧玥
	12452
	63

	74
	城中片区
	391
	金丝街店
	冯婧恩
	12462
	63

	75
	西北片区
	752
	聚萃街店
	黄瑞玉
	12448
	63

	76
	城中片区
	747
	郫县一环路东南段店
	邹鹏
	12398
	62

	77
	邛崃片区
	341
	邛崃中心店
	李巧
	12535
	60

	78
	西北片区
	343
	光华店
	曾思静
	12506
	59

	79
	西北片区
	107658
	新都万和北路店
	周晓琪
	12511
	59

	80
	东南片区
	733
	双流区三强西街药店
	胡昕燕
	12393
	58

	81
	西北片区
	107658
	新都万和北路店
	朱静
	12468
	57

	82
	东南片区
	546
	榕声路店
	刁文芳
	12227
	56

	83
	城中片区
	373
	通盈街店
	李明磊
	12507
	56

	84
	东南片区
	753
	合欢树街店
	胡康员
	12444
	55

	85
	西北片区
	727
	交大黄苑东街
	岳聪华
	12439
	53

	86
	城中片区
	515
	崔家店
	席梦琳
	12445
	52

	87
	西北片区
	570
	青羊浣花滨河路店
	李雪
	12451
	52

	88
	东南片区
	598
	锦江区水杉街店
	王林烽
	12450
	50

	89
	西北片区
	585
	羊子山西路店
	李雪梅
	12449
	50

	90
	东南片区
	387
	新乐中街店
	刘亚男
	12484
	47

	91
	西北片区
	103198
	贝森北路店
	刁琢
	12438
	45

	92
	东南片区
	103639
	金马河路店
	韩守玉
	12454
	45

	93
	西北片区
	102565
	佳灵路店
	陈浩宇
	12479
	45

	94
	东南片区
	105910
	紫薇东路店
	廖欣雨
	12442
	45

	95
	西北片区
	108277
	银沙路店
	叶焕颜
	12496
	44

	96
	西北片区
	104429
	大华街店
	周倩
	12441
	42

	97
	东南片区
	546
	榕声路店
	夏燕
	12437
	41

	98
	城中片区
	723
	锦江区柳翠路店
	杨沙艳
	12447
	29

通过以上考核成绩可以看出，实习生的学习、成长与各门店带教店长认真严谨地带教密不可分，请未通过考核的实习生及带教店长共同寻找问题根源，严格按照新员工带教流程及内容开展带教，让门店实习生掌握好门店相关工作流程及专业知识，使实习生们真正得到锻炼、成长，成为公司的后备力量。

让我们一起共同努力，夯实专业知识，提升专业服务能力！加油！

 四川太极大药房连锁有限公司

                                       综合管理部人事培训科

                                           2019年9月27日